
Dörgicse Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

16 /2015.(XII.21.)  önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. (II.11.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 

 

 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdése, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. tv. 111.§-a, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, figyelemmel a Magyarország 2015.évi központi 

költségvetéséről szóló 2014. évi C. Tv. Rendelkezéseire, az önkormányzat a 2015. évi 

költségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§ (1) Az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015.(II.11.) önkormányzati 

rendelet (továbbiakban: rendelet) 2.§ (1)  bekezdése helyébe az alábbi  rendelkezés lép: 

 

2.§. (1)Az Önkormányzat bevételeit, egyezően a kiadási főösszeggel, a Képviselő-testület 

164.536 ezer forintban (továbbiakban e Ft) állapítja meg az alábbi részletezettségben: 

 

Költségvetési bevételek előirányzata:    160.830 e Ft 

Finanszírozási bevételek előirányzata:        3.706 e Ft 

 Ebből:belső hiány                     2.292 e Ft 

 Külső hiány                          e Ft 

Költségvetési kiadások előirányzata:    155.708 e Ft 

              Finanszírozási kiadások előirányzata:                   8.828 e Ft 

 

 

1.§ (2) A Rendelet 2.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 

2.§(2) Az(1) bekezdés szerinti bevételi főösszegen belül a bevételeket kiemelt 

előirányzatonkénti részletezettséggel az l. sz. melléklet tartalmazza. 

 

 

1.§ (3) A Rendelet 2.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

2.§.(3) A bevételek részletezését a 2 sz .melléklet tartalmazza.  

 

 

2.§ (1) A Rendelet 2.§ (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 

2.§ (4) Az (1) bekezdés szerinti kiadási főösszegen belül a kiadásokat az előirányzat-

csoportonkénti és kiemelt előirányzatonkénti részletezettségben a következő összegekkel 

állapítja meg: 



 

I. Működési kiadások 

 1. Személyi juttatások         7.721 e Ft 

 2 Munkaadót terhelő járulékok és szoc. hozzájárulási adó    1.536 e Ft 

 3. Dologi kiadások 22.353 e Ft 

 4. Egyéb működési kiadások  

         4.1. Egyéb működési célú támogatások  áh-n belülre    6.138 e Ft 

 4.2 Egyéb működési támogatás áh-n kívülre                                     3.695 e Ft 

 4.3. Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások (tartalékok)                 27.658 e Ft 

  

II. Felhalmozási kiadások 

 1. Beruházások 25.021 e Ft 

 2. Felújítási kiadások  54.703 e Ft 

 3. Egyéb felhalmozási kiadások  4.063 e Ft  

 3.3. Részesedések vásárlása                                                                146  e Ft 

                 nyújtása  áh-n kívülre  

 

                 

III. Finanszírozási kiadások 

1.1. Belföldi értékpapírok vásárlása 6.790 e Ft 

 

3.§ (1) A Rendelet 3.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

3.§.(2)Az Önkormányzat kiadásait feladatonként az 3,4. számú melléklet tartalmazza. 

a. Az Önkormányzati működési kiadások előirányzatának feladatok szerinti 

részletezését a 3. számú melléklet tartalmazza 44.263 eFt összegben. 

 

3.§ (2) A Rendelet 3.§ (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

3.§ (6) Az általános tartalék összege 27.658 e Ft. 

4.§ A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

                             Mlinkó István                                          dr. Tárnoki Richárd 

                              polgármester                                                jegyző 

 

 

      

 

 

 A rendelet kihirdetve: 2015.december 21. 

 

dr. Tárnoki Richárd 

                                                                                                                         jegyző 


